
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«12» октября 2020 года                                        № 705 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЗАТО Видяево от 05.03.2020 № 208 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 

26.02.2016 № 80-ПП «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

и молодежи Мурманской области», в соответствии с постановлением 

Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175 «О введении 

ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия населения, и утверждении правил 

поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями в связи 

с угрозой распространения на территории Мурманской области новой 

короновирусной инфекции (COVID-19), в условиях неблагоприятной 

санитарно-эпидемиологической обстановки,   

   

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 05.03.2020 № 208 «Об утверждении плана-графика работы 

образовательных организаций ЗАТО Видяево по организации отдыха и 

оздоровления детей, подростков и молодежи в каникулярный период 2020 

года» (далее – Постановление): 

 1.1. В пункте 2. слова «муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр 

дополнительного образования детей» заменить словами «муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр 

дополнительного образования «Олимп». 

1.2. План-график муниципальных мероприятий по организации отдыха и 

оздоровления детей, подростков и молодежи ЗАТО Видяево в каникулярный 

период 2020 года (далее – План-график), утвержденный данным 

постановлением, изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению.  



2. Руководителям образовательных учреждений (Иванов В.О., Коцегуб 

С.И.) руководствоваться в деятельности при организации каникулярного досуга 

и отдыха детей ЗАТО Видяево Планом-графиком. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. 

4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики   

администрации ЗАТО Видяево Тюрину Е.Г. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов  


